



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **23 nowe lokale w zasobie gminy**

Publikowane od

18.02.2015 00:00:00

Publikowane do

18.03.2015 00:00:00



Burmistrz Sławomir Kowalewski wręczył klucze 23 najemcom nowych mieszkań w bloku przy ul. Mickiewicza w Mławie. Wkrótce zaczną się przeprowadzki.

Oddanie do użytku nowych lokali to efekt kolejnych działań Burmistrza Sławomira Kowalewskiego związanych z realizacją Mławskiej Polityki Mieszkaniowej.

Mieszkania są jedno- i dwupokojowe. Najmniejsze jest o powierzchni 31 metrów kwadratowych, największe ma 11 metrów więcej. Już niedługo zasiedlą je osoby, których dotychczasowe kwatery zostały przeznaczone do rozbiórki. Oprócz pokoi w każdym z mieszkań znajdują się kuchnia i łazienka. System ogrzewania jest komfortowy - w lokalach są indywidualne dwufunkcyjne piecyki gazowe, za pomocą których będą ogrzewane pomieszczenia i woda użytkowa. Właśnie bieżąca ciepła woda oraz ekologiczne, nieuciążliwe ogrzewanie to zalety, które najbardziej cieszą mieszkańców. - Mimo, że dbałam o zajmowane mieszkanie, remontowałam je, to nigdy nie udało mi się pozbyć wilgoci i grzyba z mieszkania - twierdzi Hanna Ewertowska. Nie kryje zadowolenia: - To dobra zamiana. Mam nadzieję, że poprawi się stan zdrowia mojego syna, bo przez tę wilgość nabawił się różnych chorób i kaszlu.

Nowe lokale przekazała do zasobu komunalnego miasta firma KAM-BUD, która na mocy umowy pozyskała w zamian nieruchomości zlokalizowane w Mławie przy ul. „Torfa” Załęskiego. W połowie roku KAM-BUD rozpocznie tam inwestycję związaną z budową nowych budynków wielorodzinnych.

Od 2008 roku w ramach realizacji Mławskiej Polityki Mieszkaniowej lokalowy zasób miasta wzbogacił się o 173 mieszkania, w tym 85 socjalnych i komunalnych oraz 88 TBS. Wszystkie lokale charakteryzują się wysokim standardem.

**Magdalena Grzywacz/ Rzecznik Prasowy UMM**





















•

-





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/23-nowe-lokale-w-zasobie-gminy>